
Data di emissione 13-01-2017

COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo

Data di registrazione 13-01-2017

COPIA

DETERMINAZIONE N.

Oggetto :
SVINCOLO POLIZZE FIDEJUSSORIE N. 948/00A0170678 E N.
948/23/00779333 CONTRATTO D'APPALTO RSU CESSATO

3

IL RESPONSABILE DELL’AREA

RICHIAMATO il Contratto d’appalto stipulato tra il Comune di Massa Fermana e la Ditta “La
Splendente Soc. Coop.”, con sede in Petritoli (FM), Via P. Marini n. 52, per la raccolta RSU, repertorio
n. 158/05, ad oggi cessato in virtù della nuova gestione della raccolta differenziata, con modalità “porta
a porta”;

VISTE le polizze fideiussorie assicurative, a garanzia degli importi contrattuali, come di seguito
riportate:

“Nuova Tirrena Assicurazioni”, polizza n. 948/00a0170678 del 27/03/2009;-
“Nuova Tirrena Assicurazioni”, polizza n. 948/23/00779333 del 24/01/2005;-

VISTA la richiesta della Ditta “La Splendente Soc. Coop.”, con sede in Petritoli (FM), Via P. Marini n.
52, assunta al protocollo comunale n. 3279 del 28/12/2016, tendente ad ottenere lo svincolo delle
suddette polizze fideiussorie assicurative, atteso che il contratto risulta cessato;

RITENUTO pertanto opportuno provvedere allo svincolo delle polizze fideiussorie della compagnia
assicurativa “Nuova Tirrena Assicurazioni”, n. 948/23/00779333 del 24/01/2005 e n. 948/00a0170678
del 27/03/2009;

    VISTI:
Il D. Lgs. n. 267 del 18 Agosto 2000;-
Il Regolamento generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;-

        AREA TECNICA MANUTENTIVA



Il D. Lgs. n. 165/2001;-
Il Decreto del Sindaco n. 1 in data 02/01/2016, con il quale il medesimo è nominato-
Responsabile dell’Area in questione;

DETERMINA

Di fare proprie le motivazioni di cui in premessa della presente Determinazione;

Di autorizzare lo svincolo delle polizze fideiussorie n. 948/23/00779333 del 24/01/2005 e n.
948/00a0170678 del 27/03/2009, rilasciate da “Nuova Tirrena Assicurazioni”, a garanzia
degli importi contrattuali di cui al Contratto d’appalto, stipulato tra il Comune di Massa
Fermana e la Ditta “La Splendente Soc. Coop.”, con sede in Petritoli (FM), Via P. Marini n.
52, per la raccolta RSU, repertorio n. 158/05, ad oggi cessato.

RESPONSABILE DELL'AREA

F.to  GILBERTO CARACENI



Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal  16-01-2020  al  31-01-2020

Determinazione trasmessa alle seguenti strutture:

Copia conforme all’originale.

Li 16-01-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 GILBERTO CARACENI


